3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 марта 2022 г.                                   г. Михайловск                                                № 385

[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 26:11:071601:2296 и 26:11:071601:2297

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
31 марта 2021 г. № 139, постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200
«О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», от 03 февраля 2022 г. № 133 «О разработке проектной документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 26:11:071601:2296  и 26:11:071601:2297», от 07 февраля 2022 г. № 166 «О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 26:11:071601:2296 и 26:11:071601:2297» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 26:11:071601:2296  и 26:11:071601:2297.

2. Комитету по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа выполнить подготовительные работы по внесению сведений:
2.1. В генеральный план развития Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2.2. В Правила землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, в части уточнения установленных градостроительным регламентом предельных параметров разрешенного строительства, а также установления территориальных в границах земельных участков с кадастровыми номерами 26:11:071601:2296  и 26:11:071601:2297.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.Д.Приходько

__________________________________________________________________
Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа                                            Е.В.Семенова

Начальник отдела
по правовым вопросам
администрации Шпаковского
муниципального округа                                                                      Н.Е.Глазкова

Начальник отдела по общим
вопросам администрации Шпаковского
муниципального округа                                                                   О.М.Шевченко

Проект подготовлен комитетом по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа
                                                                                                          И.Ю.Чепрасова

Документ рассылается:

	1.
	Комитет по градостроительству
	1Б

	1.
	Газета «Шпаковский вестник»
	1Э

	1.
	Отдел массовых коммуникаций и информационных технологий
	1Э

Исполнитель проекта
Е.Ю.Михайлова С.Д.Кувиков 6-00-16 (8347)